Ректору Финуниверситета
[bookmark: _GoBack]д.э.н., профессору  С.Е. Прокофьеву

ЗАЯВЛЕНИЕ
Ф.И.О._______________________________________________________________________
Колледж информатики и программирования
Курс/год обучения, учебная группа_______________________________________________

Прошу предоставить отсрочку/рассрочку оплаты на _____ семестр в связи с:
                                    (ненужное зачеркнуть) _____________________________________________________________________________

Прилагаю следующие документы: _______________________________________________
_____________________________________________________________________________
С Положением о представлении отсрочки или рассрочки оплаты за обучение по договорам на оказание платных образовательных услуг по программам высшего и среднего профессионального образования в Финансовом университете ознакомлен(а)_________________________________________________________________
					(подпись, Ф.И.О. обучающегося)
Оплата образовательных услуг за обучение будет осуществляться в следующем порядке:
	Дата _____________ 20____г.
	Сумма____________________________________ руб.

	Дата _____________ 20____г.
	Сумма____________________________________ руб.

	Дата _____________ 20____г.
	Сумма____________________________________ руб.

	Дата _____________ 20____г.
	Сумма____________________________________ руб.

	Дата _____________ 20____г.
	Сумма____________________________________ руб.

	Дата _____________ 20____г.
	Сумма____________________________________ руб.

	Дата _____________ 20____г.
	Сумма____________________________________ руб.

	Дата _____________ 20____г.
	Сумма____________________________________ руб.

	Дата _____________ 20____г.
	Сумма____________________________________ руб.

	Дата _____________ 20____г.
	Сумма____________________________________ руб.

Отсрочка/рассрочка предоставлялась _______ раз(а).
(ненужное зачеркнуть)
__________________________________________________                              ___________
                    (подпись, Ф.И.О. обучающегося)                                                                                      (дата)
Академическая задолженность (отсутствует/имеется)
                                             (ненужное зачеркнуть)
Дисциплинарные взыскания (отсутствует/имеется)
                                                               (ненужное зачеркнуть)
_____________________   _______________________________  __________      __________
               (Ф.И.О.)                           (должность уполномоченного лица)                 (подпись)                 (дата)

« _____» _________________20___г.                                                ___________________
      										(подпись студента)
Задолженность по договору от ______________ №_____________ на момент подачи заявления отсутствует/имеется в размере ______________________________________ руб.
                      (ненужное зачеркнуть)
________________    ____________________________     __________________    _________
(Ф.И.О.)                                            (бухгалтер)                                                 (подпись)                               (дата)